י' מינטקביץ) בת"פ 4866-04-14 מיום 30.3.2015, וגזר דינו מיום 15.6.2015, בגדרו נגזרו על המבקש חודש מאסר בפועל, אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות; וחודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים.

2. המבקש הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 10.11.2013 איים המבקש על עובדת לשכת התעסוקה בבית שמש (להלן: המתלוננת) בפגיעה שלא כדין בחייו של המאבטח בלשכת התעסוקה (להלן: המאבטח), וזאת כדי להפחידה ולהקניטה. המבקש אמר למתלוננת כי ירצח את המאבטח משום שהלשין עליו. בהמשך לכך פנה המבקש אל המאבטח ואמר לו "תוריד את הכיפה, אלוהים ישלם לך".